Quod autem alteris literis Illustritas Vestra questa est de Generosa 
Hieronymo Modlissewski, Capitaneo Lomzensi, eum normullis subditis 
Illustritatis Vestrae vim attulisse novaque vectigalia in eos statuere, 
sane id factum moleste tulimus, cum nihil maiori curae habeamus, quam 
cum omnibus finitimis paccatas vicinitatis rationes conservare atque 
cum iis quam maxime pactorurn et foederum iura integra retinere. 
Itaque mittimus ad eum literas mandati nostri, ut et eis, quibus vim 
attulisse dicitur, omnino satisfaciat et in posterum nulla nova vectigalia 
ab illis exigat nihilque, quod antea inusitatum sit, in eos statuat. Tandem 
mustritatem Vestram bene valere cupimus. Daturn Vilnae, die XVII 
mensis Marcii, anno Domini MDLVIII, Regni vero nostri armo XXIX. 

a) Sigismundus Augustus Rex subscripsit.bl 
a)-b) manu proprta. 

N. 733. 

Sigismundus Augustus rex Poloniae 
Alberto in Prussia duci 

Vilnae, 25.1 II.1551. 

pro Iacobo Muthinski, ducis subdito, contra Georgium Kinski. 
(m.p. regis subscriptum) 
Sigill. V II. 
H B A, B 1, K.313. 

N. 734. 

Sigismundus Augustus rex Poloniae 
Alberto in Prussia duci 

Vilnae, 30.III.1558. 

pro Achille Scipione, Romanorum [Ferdinandi I] regis subdito et ser­
vitore. 
Sigill. VII. 
H B A, B 1, K.313. 

Sigismundus Augustus etc. 
Illustris Princeps, Consobrine noster Charissime, salutem et pro­

speritatem. 
Accepimus literas Illustritatis Vestrae, quibus a nobis petit, ut apud 

Serenissimum et Excellentissimum Principem Dominurn Romanorum 
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Regem intercederemus de causa Generosi Achilis Scipionis, subditi et 
servitoris Maiestatis eius, quo illi Maiestas eius rei suae familiaris 
iacturas, multis in expeditionibus Maiestatis eius adversus Turcas su­
sceptas, sarciret. Id quod lubenter ac diligenter fecimus mittimusque ad 
mustritatem Vestram literas, quas mustritas Vestra ad illius Maiesta­
tem transmittet. 

Dedimus etiam illi novam quietantiam de centum babus e Regno 
nostro absque vectigalis solutione expellendis, quam una cum literis ad 
Praefectum thelonei nostri mustritati Vestrae mittimus. Tandem mu­
stritatem Vestram bene valere cupimus. Daturn Vilnae, die penultima 
Marcii, anno Domini MDLVIII, Regni nostri XXIX. 

al Sigismundus Augustus Rex subscripsit.bl 
al-b) manu propria. 

N. T35. 

Sigismundus Augustus rex Poloniae 
Alberto in Prussia duci 

Vilnae, 18.IV.1551. 

nuntiat se Christophoro Botticher, quondam Livoniae cancellario, annuam 
pensionem concessisse. 
Sigill. VI. 
H B A, B 1, K.313.